2022年度第1回京都フィールド公認記録会開催要項

記

1. 主 催 京都府アーチェリー連盟(以下、府ア連と言う。)

2. 期 日 2022年7月17日 (日曜日)

3. 会場 白梅スポーツクラブ 電話 075-406-2779

京都市北区雲ケ畑出谷町167

4. 開 門 8:0

※. 役員及び白梅スポーツ関係者以外の8時以前入場はご遠慮ください。

5. 受付 8:30 ~ 9:15

※、もくもく号遅延の場合は延長。(ただし、利用者が有る場合に限る。)

※. 受付前の練習は不可。

6. 用具検査 8:40 ~ 9:25

・会員証とスターバッジ必携(グリーンバッジ以上で種別、種類は問いません。)

※. 会員証及びスターバッジは申請中でも「可」

7. 競技説明

9:35 ~

8. 競技開始

9:50 予定

9. 種目

10. 定員

フィールドラウンド マーク2回

・全日本アーチェリー連盟(以下、全ア連と言う。)競技規則2022-2023年版による。

注意:行射時間は3分間に制限致します。(府ア連ローカルルール。)

9. 参加資格 府ア連加盟クラブ員及び全ア連登録者。

56名、予定内訳は下記の通りで種別、男女混合で組み合わせる場合が有ります。

予定内訳

 1.RC男子
 18 名

 2.RC女子
 8 名

 3.CP男子
 10 名

 4.CP女子
 4 名

 5.BB男子
 10 名

 6.BB女子
 6 名

 56 名
 56 名

*1. 定員を超えた場合は下記の順で決定します。

①府ア連登録者。

②下記指定期間で全ア連公認競技会マーク12標的「1回」の成績上位者から確定します。

2021年4月1日 ~ 2022年5月29日

(府ア連主催以外の記録でホームページなどで確認できないものは成績表を添付する事。)

- *2. 種別との兼ね合いで56名以下になる場合が有ります。
- *3. 各部門で空きがある場合は、超えた部門から充足することが有ります。
- *4. 申し込み総員が8名以下の場合は開催致しません。

11. 定員注意 新型コロナ感染症拡大状況によっては各種別共65%以下の定員とします。

・減ずる場合の選考要領は「*1.」による。

・又、中止する場合も有ります。

12. 参加費 一般・・・・・ ¥4,500

大学生以下・・・ ¥4,000

府ア連員以外・・ ¥500 加算

13. 表 彰 表彰は有りません。

14. 申込締切 **2022年7月7日 (木曜日) 同日中必着**

15. 申込方法 「参加申込書」シートに必要事項を入力の上、クラブ単位で下記へEメールで送付してください。

京都府アーチェリー連盟 事務局 小笹佳会子

アドレス jimukyoku@kyoto-archery.com

Tel/Fax 0 7 5 - 7 1 2 - 3 6 4 2

16. 送金先 注意:送金は参加確定後に行ってください。

郵便振替 「京都府アーチェリー連盟競技部」 00960-5-283108 他行からの場合

ゆうちょ銀行 ○九九(ゼロキュウキュウ)店(099) 当座 0283108

- ・カナ氏名(受取人名):キョウトフアーチエリーレンメイキョウキ゛フ゛ なお、必ず「通信欄」にクラブ名・競技会名及び参加者数を明記して下さい。
- ・また、振込人名には必ずクラブ名も記入のこと
- ・参加確定後にキャンセルした場合や欠席の場合は参加費を返金致しません。
- ・本連盟が中止を決めた場合や「*1」により参加できない方には参加費を返却いたします。
 - ★申込書に公認記録の記入欄が有ります、大会名(略称可)と12標的36射の得点を申告してください。
 - ★申請記録の無い方について、各部門の空きがある場合で府ア連が適当と判断した場合のみ受け付けます。
 - ★新型コロナウイルス感染症のまん延状況により、決定した定員の削減や、中止をする場合が有ります。 新型コロナウイルス感染予防の為に下記の措置をとります。
 - ◆1. 受付で検温致します。
 - ◆2. 当日はマスクを持参し、主催者側の感染予防策に従ってください。
 - ◆3. 次の方は参加を見合わせてください。
 - ①受付時の検温で平熱より概ね1度以上熱が高い方 (目安は37.5℃)
 - ②咳、倦怠感、臭覚や味覚の異常があるなど体調の良くない方
 - ③2週間以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域等 への渡航又は当該在住者との濃厚接触がある方
 - ④同居家族や身近な知人に感染が疑われている方がいる場合
 - ◆4. 大会参加後2週間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合は、速やかに主催者に濃厚接触者の有無について報告すること。
 - ◆5. 昼食を希望される方は白梅スポーツクラブへ直接問い合わせて下さい。

12. その他

17. 注意

会場へのアクセスについて

京都市営地下鉄烏丸線「北大路駅」下車、北大路駅前より

雲ヶ畑バスもくもく号8:40発 白梅橋9:06着下車すぐ 又はタクシー

★7. 上記時刻は必ず各自で調べて下さい。

https://www.city.kyoto.lg.jp/kita/page/0000120157.html

【個人情報の取り扱いについて】

使用目的は次のとおりとする

- ①参加申込団体へのエントリー確定通知
- ②大会プログラム作成(大会関係者以外に一般およびマスメディアに公開する)
- ③大会運営に必要な場内アナウンス、掲示板等への掲示
- ④加盟団体およびマスメディア、会場内での参加選手や観客への成績表の配布 並びに送付(ホームページ掲載を含む)
- ⑤本連盟のホームページまたはSNS等への画像・映像の掲示 なお、掲載されたくない場合は、その旨を事前に本連盟に連絡すること 上記以外に利用する場合は、本人に通知し承諾を得る。

以上